PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЖУХОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 11 » декабря  2015 г.
     № 40
Об отмене Постановления № 17 от 12.05.2015 г
«Об   утверждении    муниципальной  целевой
Программы  «Устойчивое развитие сельских
территорий муниципального образования
Кожуховичского сельского  поселения

Хиславичского района Смоленской
области на 2014- 2017 годы и на период

 до 2020 года».
Администрация Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района п о с т а н о в л я е т:

1. Считать утратившим силу постановление № 17 от 12.05.2015 года «Об  утверждении    муниципальной  целевой       Программы  «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Кожуховичского сельского  поселения  Хиславичского района Смоленской области на 2014- 2017 годы и на период до 2020 года».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Администрации МО «Хиславичский район» Смоленской области.
Глава Администрации
Кожуховичского сельского поселения
Хиславичского района

Смоленской области                                                                                  П.И. Миренков